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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo DátumObnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 36,00Ing. Jozef Nosáľ NCRC 1  s DPH 46199004

Š.Maliaka 591/3 05001 Revúca

ochrana osobných údajov08.01.2020€ 25062014

 29,70EKRONN s.r.o. 2  s DPH 46615946

Cukrovarská 12 97901 Rimavská Sobota

zber a odvoz odpadu ŠJ08.01.2020€ 3636/168

 50,58Slovak Telekom, a.s. 3  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telefón  OK08.01.2020€ 2028927550

 30,10Slovak Telekom, a.s. 4  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

 telefón08.01.2020€ 2028927550

 49,20Ladislav Matheides 5  s DPH 41305701

Česká 12/85 97901 Rimavská Sobota

výkon činnosti TPO,BOZP08.01.2020€ 22022005

 24,00Verejná informačná služba 6  s DPH 36006912

Janka Alexyho 12 03101 Liptovský Mikuláš

webináre08.01.2020€ 9788

 70,84Slovak Telekom, a.s. 7  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilný telefón09.01.2020€ 2028927550

 117,40Internet Mall Slovakia 8  s DPH 35950226

Galvaniho 6 82104 Bratislava

ohrievač vody Dražice14.01.2020 1€

 327,12VEMA s.r.o 9  s DPH 31355374

Prievozská 14/A 82109 Bratislava

licencia PAM17.01.2020€ 14646

 42,00Ing. Jozef Nosáľ NCRC 10  s DPH 46199004

Š.Maliaka 591/3 05001 Revúca

školenie - ochrana osobných údajov17.01.2020€ 25062014

 960,00Šenkár s.r.o 11  s DPH 47324490

Ludvíka Svobodu 1751/31 98023 Rimavská Sobota

revízie elektro zariadení, elektro 

spotrebičov a bleskozvodov

20.01.2020 2€

 1 442,98Stredoslov. energetia 12  s DPH 36403008

Pri Rajčianke 8591/4B 01047 Žilina

nedoplatok plyn za rok 201923.01.2020€

 278,05Stredoslov. energetia 13  s DPH 36403008

Pri Rajčianke 8591/4B 01047 Žilina

nedoplatok elektrika za rok 201927.01.2020€

 54,00Fabrika SK s.r.o. 14  s DPH 46698221

Čerenčianska 2778 97901 Rimavská Sobota

oprava UK v ŠJ28.01.2020 4€

 99,58ILLE.Papier-Service SK 15  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

servis hygienických potrieb v ZŠ28.01.2020€ 305831

 48,58ILLE.Papier-Service SK 16  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

servis hygienických potrieb v ŠJ28.01.2020€ 305831

 479,00Biet SK s.r.o. 17  s DPH 46937820

Šoltésovej 1995 91101 Trenčín

odvlhčovač vzduchu29.01.2020 3€

 62,00MAGNET PRESS SLOVAKIA s r o 18  s DPH 31356958 predplatné "Počítač pre každého"30.01.2020 5€
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Šustekova 8 85104 Bratislava

 152,00Wolters Kluwer s.r.o 19  s DPH 31348262

Mlynské nivy 48 82109 Bratislava 2

Portál Direktor + časopis Manažment 

školy v praxi

30.01.2020 6€

 25,00Mgr. Martin Medlen - JurisDat 20  s DPH 52829821

Ondavská 8 82108 Bratislava 2

predplatné "ŠKOLA 2020"30.01.2020 7€

 441,00TECHNONET s r.o. 21  s DPH 47701404

Papča 6 98023 Drienčany

údržba výpočtovej techniky. siete, 

učebných pomôcok

31.01.2020€ 30062014

 193,20EKOTEC spol. s.r.o. 22  s DPH 00687022

Lamačská cesta 20 84103 Bratislava

revízia detského ihriska v MŠ04.02.2020€

 29,70EKRONN s.r.o. 23  s DPH 46615946

Cukrovarská 12 97901 Rimavská Sobota

zber a odvoz odpadu ŠJ04.02.2020€ 3636/168

 36,00Ing. Jozef Nosáľ NCRC 24  s DPH 46199004

Š.Maliaka 591/3 05001 Revúca

ochrana osobných údajov04.02.2020€ 25062014

 30,00Slovak Telekom, a.s. 25  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

 telefón05.02.2020€ 2028927550

 50,58Slovak Telekom, a.s. 26  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telefón  OK05.02.2020€ 2028927550

 49,20Ladislav Matheides 27  s DPH 41305701

Česká 12/85 97901 Rimavská Sobota

výkon činnosti TPO,BOZP06.02.2020€ 22022005

 234,00B2B Partner s.r.o. 28  s DPH 44413467

Šulekova 2 81106 Bratislava

šatníková skriňa07.02.2020 8€

 70,84Slovak Telekom, a.s. 29  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilný telefón10.02.2020€ 2028927550

 22,00Regionálne vzdelávacie c 30  s DPH 31937306

M.Tompu 97901 Rimavská Sobota

seminár10.02.2020€

 864,00Magic Print s.r.o. 31  s DPH 36617661

Rovniankova 15 85102 Bratislava 5

tlačiareň + tonery13.02.2020€

 97,20Ladislav Matheides 32  s DPH 41305701

Česká 12/85 97901 Rimavská Sobota

výkon činnosti TPO,BOZP, kotrloa 

komínov

04.03.2020€ 22022005

 1 472,50JDB Group s.r.o. 33  s DPH 47848928

Stará Cesta 2 93101 Šamorín

bicykle05.03.2020 12€

 36,00Ing. Jozef Nosáľ NCRC 34  s DPH 46199004

Š.Maliaka 591/3 05001 Revúca

ochrana osobných údajov05.03.2020€ 25062014

 29,70EKRONN s.r.o. 35  s DPH 46615946

Cukrovarská 12 97901 Rimavská Sobota

zber a odvoz odpadu ŠJ05.03.2020€ 3636/168

 173,40Assist Trend - Tamás Gombos 36  s DPH 50208691

Letná 13 98201 Tornaľa

čistiace prostriedky05.03.2020 17€
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 30,00Slovak Telekom, a.s. 37  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

 telefón09.03.2020€ 2028927550

 50,58Slovak Telekom, a.s. 38  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telefón  OK09.03.2020€ 2028927550

 70,84Slovak Telekom, a.s. 39  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilný telefón10.03.2020€ 2028927550

 749,50SPORTISIMO SK, s.r.o. 40  s DPH 44156979

Boženy Němcovej 8/1 81104 Bratislava

kolobežky10.03.2020 11€

 374,10TECHNONET s r.o. 41  s DPH 47701404

Papča 6 98023 Drienčany

údržba výpočtovej techniky. siete, 

učebných pomôcok

10.03.2020€ 30062014

 399,00PUBLICOM s.r.o. 42  s DPH 36337897

Poľnohospodárov 6 97101 Prievidza

prístupové práva  Datakabinet06.03.2020 15€

 282,96DOXX - Stravné lístky 43  s DPH 36391000

Kálov 356 01001 Žilina

stravné lístky06.03.2020€ 12K441095

 121,50Textilomanie s.r.o. 44  s DPH 04788494

Lidická 700/19 60200 Brno

uteráky06.03.2020 16€

 16,69AMD-M, s.r.o 45  s DPH 45941521

Jabloňová 193/1 01501 Rajec

sieťky na mydlá06.03.2020 14€

 125,00HORNBACH Baumarkt SK spol. s.r.o. 46  s DPH 35838949

Moldavslá cesta 22 04011 Košice

batérie09.03.2020 18€

 2 506,60RDV s.r.o. 47  s DPH 36717580

1.Mája 908 98101 Hnúšťa

učebné pmôcky pre deti v HN11.03.2020 19€

 197,16Toni s.r.o. 48  s DPH 36820750

Ľudívka Svobodu 1669/1 97901 Rimavská Sobota

kontrola požiarnych zariadení13.03.2020 20€

 2 754,00PcProfi, s.r.o. 49  s DPH 44685173

Fintická 14050/119 08001 Prešov

interaktína tabula 2 ks, projetkor 2 ks, 

držiaky 2 ks

17.03.2020 21€

 86,21ŠEVT, a.s. 50  s DPH 31331131

Cementárenská cesta 16 97472 Banská Bystrica

tlačivá17.03.2020€

 2 304,87ADVAS s.r.o. 51  s DPH 27549674

Severní 742 50003 Hradec Králové

záhradné betónové stoly25.03.2020 22€

 800,00RAJ DREVA s.r.o. 52  s DPH 48089818 drevený záhon25.03.2020 23€

 2 863,71Krimar, s.r.o. 53  s DPH 28626249

Hálkova 1456/11 73601 Havířov 1

betonové stoly na stolný tenis26.03.2020 24€

 132,80VYTNES 54  s DPH 10900632 učebné pomocky pre deti v HN v MŠ26.03.2020 25€

 1 140,00STOLÁRSTVO S+R, s.r.o. 55  s DPH 44256370 záhradné lavičky do kruhu30.03.2020 26€
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Cintorínska 4701 97901 Rimavská Sobota

 210,00Magic Print s.r.o. 56  s DPH 36617661

Rovniankova 15 85102 Bratislava 5

tonery a spotrebný materiál do tlačiani30.03.2020 27€

 224,76G.Gabriel. s.r.o. 57  s DPH 44913079 údržba interiéru ZŠ31.03.2020 10€

 1 015,20Magic Print s.r.o. 58  s DPH 36617661

Rovniankova 15 85102 Bratislava 5

tonery, antibakteriálny gel31.03.2020 27€

 60,00RAJ DREVA s.r.o. 59  s DPH 48089818 dovoz drevených záhonov01.04.2020 23€

 36,00Ing. Jozef Nosáľ NCRC 60  s DPH 46199004

Š.Maliaka 591/3 05001 Revúca

ochrana osobných údajov02.04.2020€ 25062014

 29,70EKRONN s.r.o. 61  s DPH 46615946

Cukrovarská 12 97901 Rimavská Sobota

zber a odvoz odpadu ŠJ02.04.2020€ 3636/168

 30,00Slovak Telekom, a.s. 62  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

 telefón06.04.2020€ 2028927550

 50,58Slovak Telekom, a.s. 63  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telefón  OK06.04.2020€ 2028927550

 49,20Ladislav Matheides 64  s DPH 41305701

Česká 12/85 97901 Rimavská Sobota

výkon činnosti TPO,BOZP06.04.2020€ 22022005

 130,00Obec Teplý Vrch 65  s DPH 319147

Teplý Vrch 98023 Teplý Vrch

žetóny na vývoz TKO08.04.2020€

 322,51Obec Teplý Vrch 66  s DPH 319147

Teplý Vrch 98023 Teplý Vrch

vodné a stočné08.04.2020€

 99,58ILLE.Papier-Service SK 67  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

servis hygienických potrieb v ZŠ15.04.2020€ 305831

 48,58ILLE.Papier-Service SK 68  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

servis hygienických potrieb v ŠJ15.04.2020€ 305831

 36,96Slovak Telekom, a.s. 69  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilný telefón04.05.2020€ 2028927550

 3 074,76DOXX - Stravné lístky 70  s DPH 36391000

Kálov 356 01001 Žilina

stravné lístky06.05.2020€ 12K441095

 19,70EKRONN s.r.o. 71  s DPH 46615946

Cukrovarská 12 97901 Rimavská Sobota

zber a odvoz odpadu ŠJ08.05.2020€ 3636/168

 30,00Slovak Telekom, a.s. 72  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

 telefón08.05.2020€ 2028927550

 50,58Slovak Telekom, a.s. 73  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telefón  OK08.05.2020€ 2028927550
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 49,20Ladislav Matheides 74  s DPH 41305701

Česká 12/85 97901 Rimavská Sobota

výkon činnosti TPO,BOZP11.05.2020€ 22022005

 35,83Slovak Telekom, a.s. 75  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilný telefón11.05.2020€ 2028927550

 36,00Ing. Jozef Nosáľ NCRC 76  s DPH 46199004

Š.Maliaka 591/3 05001 Revúca

ochrana osobných údajov18.05.2020€ 25062014

 99,58ILLE.Papier-Service SK 77  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

servis hygienických potrieb v ZŠ19.05.2020€ 305831

 48,58ILLE.Papier-Service SK 78  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

servis hygienických potrieb v ŠJ19.05.2020€ 305831

 218,50Baribal s.r.o. 79  s DPH 44984740

Kežmarská cesta 2134/21 05401 Levoča

učebné pomôcky25.05.2020 29€

 1 405,44Assist Trend - Tamás Gombos 80  s DPH 50208691

Letná 13 98201 Tornaľa

dezinfekčné prostriedy, ochranné 

prostriedky, dávkovače

25.05.2020 30€

 20,00RAABE 81  s DPH 35908718

Heydukova 12 - 14 82102 Bratislava

aktualizácia COVID-1925.05.2020€

 324,00FIORI GROUP s.r.o. 82  s DPH 44675232

Školská 4699/40 97901 Rimavská Sobota

bezkontaktný teplomer25.05.2020 31€

 752,40Magic Print s.r.o. 83  s DPH 36617661

Rovniankova 15 85102 Bratislava 5

tonery, jednorázové rukavice, 

ochranné štíty na tvár

26.05.2020 32€

 178,00Mgr. Trading Group, s.r.o. 84  s DPH 47431008

Chalúpková 159/6 02204 Čadca

detské jednorázové rúška27.05.2020 28€

 216,00Assist Trend - Tamás Gombos 85  s DPH 50208691

Letná 13 98201 Tornaľa

zásobník na utierky02.06.2020 33€

 90,00Inštitút celoživotného vzdelávania, n.o. 86  s DPH 51424266

Družstevná 23282 04001 Košice

videosemináre02.06.2020 34€

 12,00Regionálne vzdelávacie c 87  s DPH 31937306

M.Tompu 97901 Rimavská Sobota

pracovný materiál03.06.2020 35€

 19,70EKRONN s.r.o. 88  s DPH 46615946

Cukrovarská 12 97901 Rimavská Sobota

zber a odvoz odpadu ŠJ04.06.2020€ 3636/168

 2 564,76DOXX - Stravné lístky 89  s DPH 36391000

Kálov 356 01001 Žilina

stravné lístky04.06.2020€ 12K441095

 36,00Ing. Jozef Nosáľ NCRC 90  s DPH 46199004

Š.Maliaka 591/3 05001 Revúca

ochrana osobných údajov11.06.2020€ 25062014

 50,58Slovak Telekom, a.s. 91  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telefón  OK11.06.2020€ 2028927550

 30,00Slovak Telekom, a.s. 92  s DPH 35763469  telefón11.06.2020€ 2028927550
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Bajkalská 28 81762 Bratislava

 49,20Ladislav Matheides 93  s DPH 41305701

Česká 12/85 97901 Rimavská Sobota

výkon činnosti TPO,BOZP11.06.2020€ 22022005

 58,82Slovak Telekom, a.s. 94  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilný telefón11.06.2020€ 2028927550

 353,41VERLAG DASHOFER 95  s DPH 35730129

Železničiarska 13 81499 Bratislava

On - line kniha . účtovné súvťažnosti 

pre RO

11.06.2020€

 161,26Obec Teplý Vrch 96  s DPH 319147

Teplý Vrch 98023 Teplý Vrch

vodné, stočné17.06.2020€

 1 515,55TECHNONET s r.o. 97  s DPH 47701404

Papča 6 98023 Drienčany

servisné činnosti výpočtovej techniky, 

počítačovej siete

19.06.2020€ 30062014

 48,70MOB Interier s.r.o. 98  s DPH 44948271

opatovská 651/33 91101 Trenčín

taburetky24.06.2020 36€

 3 870,00GOTANA, s.r.o. 99  s DPH 46279491

Nedanovce 301 95843 Nedanovce

interaktívna tabuľa + projektor - set - 3 

ks

23.06.2020 37€

 2 564,76DOXX - Stravné lístky 100  s DPH 36391000

Kálov 356 01001 Žilina

stravné lístky30.06.2020€ 12K441095

 36,00Ing. Jozef Nosáľ NCRC 101  s DPH 46199004

Š.Maliaka 591/3 05001 Revúca

ochrana osobných údajov01.07.2020€ 25062014

 399,00ASC Applied Software Con. 102  s DPH 31361161

Svoradova 7 81103 Bratislava

licencia aSc Agenda 202103.07.2020 52€

 19,70EKRONN s.r.o. 103  s DPH 46615946

Cukrovarská 12 97901 Rimavská Sobota

zber a odvoz odpadu ŠJ09.07.2020€ 3636/168

 30,00Slovak Telekom, a.s. 104  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

 telefón09.07.2020€ 2028927550

 50,58Slovak Telekom, a.s. 105  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telefón  OK09.07.2020€ 2028927550

 49,20Ladislav Matheides 106  s DPH 41305701

Česká 12/85 97901 Rimavská Sobota

výkon činnosti TPO,BOZP10.07.2020€ 22022005

 35,83Slovak Telekom, a.s. 107  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilný telefón10.07.2020€ 2028927550

 167,70ŠEVT, a.s. 108  s DPH 31331131

Cementárenská cesta 16 97472 Banská Bystrica

tlačivá21.07.2020 2019€

 1 113,20AITEC, s.r.o. 109  s DPH 43829171

Slovinská 12 82104 Bratislava

učebnice21.07.2020 40€

 173,83Internet-Hanel, s.r.o. 110  s DPH 24141828

Námestí 14. rínja 1307/2 15000 Praha 5

učebnice03.08.2020 42€
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 1 307,00TECHNONET s r.o. 111  s DPH 47701404

Papča 6 98023 Drienčany

servisné činnosti výpočtovej techniky, 

počítačovej siete

03.08.2020€ 30062014

 50,58Slovak Telekom, a.s. 112  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telefón  OK11.08.2020€ 2028927550

 30,00Slovak Telekom, a.s. 113  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

 telefón11.08.2020€ 2028927550

 35,83Slovak Telekom, a.s. 114  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilný telefón11.08.2020€ 2028927550

 49,20Ladislav Matheides 115  s DPH 41305701

Česká 12/85 97901 Rimavská Sobota

výkon činnosti TPO,BOZP11.08.2020€ 22022005

 245,70Orbis Pictus Istropolita 116  s DPH 17323266

Hrachová 34 82105 Bratislava

učebnice20.08.2020 39€

 24,00Regionálne vzdelávacie c 117  s DPH 31937306

M.Tompu 97901 Rimavská Sobota

učasť na seminári26.08.2020€

 48,00Regionálne vzdelávacie c 118  s DPH 31937306

M.Tompu 97901 Rimavská Sobota

učasť na seminári26.08.2020€

 48,00Regionálne vzdelávacie c 119  s DPH 31937306

M.Tompu 97901 Rimavská Sobota

učasť na seminári26.08.2020€

 36,00Ing. Jozef Nosáľ NCRC 120  s DPH 46199004

Š.Maliaka 591/3 05001 Revúca

ochrana osobných údajov27.08.2020€ 25062014

 252,00Distribučná agentúra AD REM 121  s DPH 11782889

Mánesovo námestie 6 85101 Bratislava V

učebnice 1. roč. AJ27.08.2020€

 161,40FreePort, s.r.o. 122  s DPH 44165684

Športová ulica 2757 02401 Kysucké Nové Mesto

skrine25.08.2020 49€

 1 210,86DOXX - Stravné lístky 123  s DPH 36391000

Kálov 356 01001 Žilina

stravné lístky04.09.2020€ 12K441095

 1 464,98Assist Trend - Tamás Gombos 124  s DPH 50208691

Letná 13 98201 Tornaľa

zásobníky na utierky, zasobníky na 

tekuté mydlo, drôten= koše, čiastiace 

a dezinfekčné prostriedky

04.09.2020 33€

 15,48Komunálna poisťovňa 125  s DPH 31595545

Štefániková 17 81105 Bratislava

poistné02.09.2020€

 49,20Ladislav Matheides 126  s DPH 41305701

Česká 12/85 97901 Rimavská Sobota

výkon činnosti TPO,BOZP04.09.2020€ 22022005

 546,00REPRE s.r.o. 127  s DPH 35810122

Vlčie hrdlo 61 82107 Bratislava

jednorázové rúška02.09.2020 50€

 29,45HedHelp, s.r.o. 128  s DPH 28255356

Kozinova 789 29001 Podebrady

sieťky na hlavu09.09.2020€
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 6,64Komunálna poisťovňa 129  s DPH 31595545

Štefániková 17 81105 Bratislava

poistné10.09.2020€

 36,00Ing. Jozef Nosáľ NCRC 130  s DPH 46199004

Š.Maliaka 591/3 05001 Revúca

ochrana osobných údajov10.09.2020€ 25062014

 911,00Distribučná agentúra AD REM 131  s DPH 11782889

Mánesovo námestie 6 85101 Bratislava V

učebnice10.09.2020 46€

 30,00Slovak Telekom, a.s. 132  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

 telefón10.09.2020€ 2028927550

 50,58Slovak Telekom, a.s. 133  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telefón  OK10.09.2020€ 2028927550

 55,80RYBA Košice spol. s.r.o. 134  s DPH 17147522

Južná trieda 54 04001 Košice

jednorázové obaly na stravu10.09.2020 2020002€

 329,20UNIQA poisťovňa, a.s. 135  s DPH 00653501

Lazaretská 15 82007 Bratislava

poistné11.09.2020€ 9260110300

 63,84Ing. Igor Račko 136  s DPH 1417832

Sklárska 27 98701 POLTAR

revízne prehliadky14.09.2020 51€

 73,10Ing. Igor Račko 137  s DPH 1417832

Sklárska 27 98701 POLTAR

revízne prehliadky14.09.2020 51€

 133,44Verejná informačná služba 138  s DPH 36006912

Janka Alexyho 12 03101 Liptovský Mikuláš

licencia ŠJ15.09.2020€ 9788

 197,40VERLAG DASHOFER 139  s DPH 35730129

Železničiarska 13 81499 Bratislava

predplatné "Smernice a organizačn 

predpisy pre školstvo"

16.09.2020€

 165,00Poradca podnikateľa, spol.s.r.o. 140  s DPH 31592503

Martina Rázusa 23A 01001 Žilina

Elektronický prístup k "Verejná správa 

SR"

16.09.2020€

 1 352,82TECHNONET s r.o. 141  s DPH 47701404

Papča 6 98023 Drienčany

výpočtová technika, udržba 

počítačovej siete, kamerového 

svystému

16.09.2020€ 30062014

 597,12Assist Trend - Tamás Gombos 142  s DPH 50208691

Letná 13 98201 Tornaľa

čistiace a dezinfekčné prostriedky17.09.2020 53€

 48,00Ladislav Matheides 143  s DPH 41305701

Česká 12/85 97901 Rimavská Sobota

výkon činnosti TPO21.09.2020€ 22022005

 99,58ILLE.Papier-Service SK 144  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

servis hygienických potrieb v ZŠ22.09.2020€ 305831

 48,58ILLE.Papier-Service SK 145  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

servis hygienických potrieb v ŠJ22.09.2020€ 305831

 545,40Expol pedagogika, s r.o 146  s DPH 35711302

Heydukova 12-14 81108 Bratislava

učebnice23.09.2020 48€
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 135,00LibertaTerra, s.r.o. 147  s DPH 35927097

Levaduľová 5 82107 Bratislava

učebnice23.09.2020 45€

 58,52AITEC, s.r.o. 148  s DPH 43829171

Slovinská 12 82104 Bratislava

učebnice23.09.2020€

 29,04AITEC, s.r.o. 149  s DPH 43829171

Slovinská 12 82104 Bratislava

učebnice24.09.2020 56€

 40,00ASC Applied Software Con. 150  s DPH 31361161

Svoradova 7 81103 Bratislava

aSc Dochádzka - aktualizácia25.09.2020€

 6 610,00EVOGEAR s.r.o. 151  s DPH 51744830

Kátlovce 16 91955 Kátlovce

dezinfekčná brána s meraním telesnej 

teploty osôb

25.09.2020€ 25092020

 18,00KOMENSKY, s.r.o. 152  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 Košice

Bey kriedy Plus29.09.2020€

 40,78Slovak Telekom, a.s. 153  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilný telefón29.09.2020€ 2028927550

 156,90Štefan Bazovský - REMPOS 154  s DPH 30435901

Tržná 980/5 97901 Rimavská Sobota

pracovné oblečenie01.10.2020 2020005€

 115,48František  R E L L 155  s DPH 32614454

Sklárska 37 98701 Poltár

revízie01.10.2020€

 100,89SZELEC ATTILA 156  s DPH 10901795

1. mája 387 98002 Jesenské

oprava elektrického varného kotla02.10.2020€

 36,00Ing. Jozef Nosáľ NCRC 157  s DPH 46199004

Š.Maliaka 591/3 05001 Revúca

ochrana osobných údajov05.10.2020€ 25062014

 367,20Magic Print s.r.o. 158  s DPH 36617661

Rovniankova 15 85102 Bratislava 5

tonery do tlačiarní05.10.2020 59€

 29,70EKRONN s.r.o. 159  s DPH 46615946

Cukrovarská 12 97901 Rimavská Sobota

zber a odvoz odpadu ŠJ06.10.2020€ 3636/168

 93,50SPN - Mladé letá, s.r.o. 160  s DPH 31333176

Sasinkova 5 81108 Bratislava

učebnice07.10.2020 44€

 50,58Slovak Telekom, a.s. 161  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telefón  OK12.10.2020€ 2028927550

 30,00Slovak Telekom, a.s. 162  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

 telefón12.10.2020€ 2028927550

 56,00Distribučná agentúra AD REM 163  s DPH 11782889

Mánesovo námestie 6 85101 Bratislava V

učebnice12.10.2020 46€

 49,20Ladislav Matheides 164  s DPH 41305701

Česká 12/85 97901 Rimavská Sobota

výkon činnosti TPO,BOZP12.10.2020€ 22022005

 288,20Katarína Kuliková 165  s DPH 47794305 učebné pomôcky12.10.2020 58€
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Nad Laborcom 4 07101 Michalovce

 104,00Obec Teplý Vrch 166  s DPH 319147

Teplý Vrch 98023 Teplý Vrch

žetóny na vývoz TKO12.10.2020€

 55,83Slovak Telekom, a.s. 167  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilný telefón12.10.2020€ 2028927550

 127,50Roman Masiarik - REVTECH 168  s DPH 40538664

Fr. Kráľa 53 96681 Žarnovica

revízia telovýchovného náradia12.10.2020 60€

 119,00RAABE 169  s DPH 35908718

Heydukova 12 - 14 82102 Bratislava

predplatné "Právny kuriér pre školy"12.10.2020€

 246,60Assist Trend - Tamás Gombos 170  s DPH 50208691

Letná 13 98201 Tornaľa

čistiace a dezinfekčné prostriedky15.10.2020 53€

 238,99IVES - Org.pre infor. VS 171  s DPH 00162957

Čs. armády č.20 04118 Košice

licencie22.10.2020€

 144,00VERLAG DASHOFER 172  s DPH 35730129

Železničiarska 13 81499 Bratislava

predplatné účtovník v škole22.10.2020 63€

 43,80VERLAG DASHOFER 173  s DPH 35730129

Železničiarska 13 81499 Bratislava

predplatné zaraďovanie PZ do PT22.10.2020 64€

 40,00JUDr. Danica Bedlovičová, spol. s.r.o. 174  s DPH 50341286

Kráľovohoľská 11 97411 Banská Bystrica

seminár COVID-1922.10.2020€

 256,20VEMA s.r.o 175  s DPH 31355374

Prievozská 14/A 82109 Bratislava

konzultáci a oprava aplikácie VEMA26.10.2020€ 14646

 99,58ILLE.Papier-Service SK 176  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

servis hygienických potrieb v ZŠ27.10.2020€ 305831

 48,58ILLE.Papier-Service SK 177  s DPH 36226947

Lichardova 16 90901 Skalica

servis hygienických potrieb v ŠJ27.10.2020€ 305831

 100,80Milan Paleček CHLADMONT ELEKTROSERVIS 178  s DPH 44904118

P.Dobšinského 914/44 05001 Revúca

oprava umývačky riadu28.10.2020€

 79,99DataWex s.r.o. 179  s DPH 46822771

Stredná 44/4 94501 Komárno - Ďulov Dvor

seminár WEMA29.10.2020 66€

 180,80SPN - Mladé letá, s.r.o. 180  s DPH 31333176

Sasinkova 5 81108 Bratislava

učebnice02.11.2020 67€

 519,96DOXX - Stravné lístky 181  s DPH 36391000

Kálov 356 01001 Žilina

stravné lístky03.11.2020€ 12K441095

 664,40AITEC, s.r.o. 182  s DPH 43829171

Slovinská 12 82104 Bratislava

učebnice04.11.2020 69€

 684,00LibertaTerra, s.r.o. 183  s DPH 35927097

Levaduľová 5 82107 Bratislava

učebnice04.11.2020 68€
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 36,00Ing. Jozef Nosáľ NCRC 184  s DPH 46199004

Š.Maliaka 591/3 05001 Revúca

ochrana osobných údajov05.11.2020€ 25062014

 165,60KOMENSKY, s.r.o. 185  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 Košice

Virtuálna knižnica - prístup11.11.2020€ VK/09/09/361

 29,70EKRONN s.r.o. 186  s DPH 46615946

Cukrovarská 12 97901 Rimavská Sobota

zber a odvoz odpadu ŠJ11.11.2020€ 3636/168

 35,83Slovak Telekom, a.s. 187  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilný telefón11.11.2020€ 2028927550

 50,58Slovak Telekom, a.s. 188  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telefón  OK11.11.2020€ 2028927550

 30,32Slovak Telekom, a.s. 189  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

 telefón11.11.2020€ 2028927550

 49,20Ladislav Matheides 190  s DPH 41305701

Česká 12/85 97901 Rimavská Sobota

výkon činnosti TPO,BOZP11.11.2020€ 22022005

 1 228,40RDV s.r.o. 191  s DPH 36717580

1.Mája 908 98101 Hnúšťa

učebné pmôcky pre deti v HN11.11.2020 70€

 896,70TECHNONET s r.o. 192  s DPH 47701404

Papča 6 98023 Drienčany

údržba výpočtovej techniky a siete11.11.2020€ 30062014

 4 703,40G.Gabriel. s.r.o. 193  s DPH 44913079 oprava budovy školy18.11.2020 43€

 3 459,00G.Gabriel. s.r.o. 194  s DPH 44913079 oprava chodníka okolo budovy školy18.11.2020 43€

 65,82Nakladateľstvo FORUM s.r.o, 195  s DPH 46490213

Záhradnícka ulica 46 82108 Bratislava

kontrolná zložka riaditeľa školy - 

aktualizácia

19.11.2020€

 334,20Assist Trend - Tamás Gombos 196  s DPH 50208691

Letná 13 98201 Tornaľa

čistiace a dezinfekčné prostriedky30.11.2020 53€

 24,00Regionálne vzdelávacie c 197  s DPH 31937306

M.Tompu 97901 Rimavská Sobota

seminár30.11.2020€

 24,00Regionálne vzdelávacie c 198  s DPH 31937306

M.Tompu 97901 Rimavská Sobota

seminár30.11.2020€

 29,70EKRONN s.r.o. 199  s DPH 46615946

Cukrovarská 12 97901 Rimavská Sobota

zber a odvoz odpadu ŠJ02.12.2020€ 3636/168

 36,00Ing. Jozef Nosáľ NCRC 200  s DPH 46199004

Š.Maliaka 591/3 05001 Revúca

ochrana osobných údajov02.12.2020€ 25062014

 49,20Ladislav Matheides 201  s DPH 41305701

Česká 12/85 97901 Rimavská Sobota

výkon činnosti TPO,BOZP02.12.2020€ 22022005

 379,29Obec Teplý Vrch 202  s DPH 319147 vodné, stočné03.12.2020€
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 30,00Slovak Telekom, a.s. 203  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

 telefón07.12.2020€ 2028927550

 50,58Slovak Telekom, a.s. 204  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telefón  OK07.12.2020€ 2028927550

 127,19Obec Teplý Vrch 205  s DPH 319147

Teplý Vrch 98023 Teplý Vrch

vodné, stočné08.12.2020€

 1 426,20Magic Print s.r.o. 206  s DPH 36617661

Rovniankova 15 85102 Bratislava 5

tonery do tlačiarní09.12.2020 72€

 35,83Slovak Telekom, a.s. 207  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilný telefón09.12.2020€ 2028927550

 190,00Peter Výberčí 208  s DPH 40592901

Slobody 317/41 98701 Poltár

oprava sporáka v ŠJ14.12.2020€

 155,00Wolters Kluwer s.r.o 209  s DPH 31348262

Mlynské nivy 48 82109 Bratislava 2

predplatné MŠ + Direktor 202114.12.2020€

 2 114,94TECHNONET s r.o. 210  s DPH 47701404

Papča 6 98023 Drienčany

údržba výpočtovej techniky a siete15.12.2020€ 30062014

 290,00TECHNONET s r.o. 211  s DPH 47701404

Papča 6 98023 Drienčany

údržba výpočtovej techniky, softnér  a 

siete

15.12.2020€ 30062014

 92,90Creative Toys Faktory s.r.o. 212  s DPH 44234279 učebné pomôcky MŠ15.12.2020 73€


